

Najbliższy weekend pod znakiem cheerleaders

W sobotę 11 maja ruszają V Otwarte Mistrzostwa Mazowska Cheerleaders rozgrywane w ramach projektu Dzień Lokalnych Inicjatyw Społecznych „Płockie Inspiracje”. Projekt dzięki dofinansowaniu Fundacji „Fundusz Grantowy dla Płocka” realizuje Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Tańca „IMPRESJA”.

– Na imprezę zapraszamy wszystkich płocczan, bo naprawdę warto – przekonuje Katarzyna Sylwestrzak, szefowa IMPRESJI i pomysłodawczyni całego zamieszania. – Będzie można nie tylko obejrzeć popisy konkursowe najlepszych zespołów z całej Polski, do konkursu zgłosiło się bowiem ponad 30 ekip (ponad 300 cheerleaderek), ale także wziąć udział w różnych bezpłatnych warsztatach organizowanych w ramach projektu.

W czasie imprezy odbędzie się m. in. zajęcia recyklingu, które poprowadzi Stowarzyszenie Portal FM-Pomagamy Dzieciom. Z przedmiotów, które mogłyby już wylądować w śmieciach, członkowie stowarzyszenia nauczą robić biżuterię czy zabawki.

Jak fachowo udzielić pierwszej pomocy pokaże płocki Polski Czerwony Krzyż, a Płocka Akademia Karate Tradycyjnego przygotuje pokaz i zaprosi wszystkich chętnych na warsztaty. Dodatkowo, w ramach partnerstwa zawartego przez IMPRESJĘ dla realizacji projektu, Płocka Lokalna Organizacja Turystyczna promować będzie podczas imprezy najważniejsze atrakcje naszego miasta, a płocki Ogród Zoologiczny zaprosi wszystkie cheerleaderki na bezpłatny spacer.

Impreza startuje w sobotę, 11 maja. Zapraszamy już od godz. 10.00 do hali sportowej płockiego Włodkowica.

Projekt Dzień Lokalnych Inicjatyw Pozarządowych „Płockie Inspiracje” otrzymał dofinansowanie Fundacji „Fundusz Grantowy dla Płocka” w ramach szkolenia „Od projektu → do efektu”. Zwyciężył w konkursie na najlepszy projekt, jaki powstanie podczas warsztatów. W przyznaniu dofinansowania przeważała tu umiejętność nawiązania szeregu partnerstw dla realizacji

jednej idei. 20 000 zł, jakie Fundacja przekazała Stowarzyszeniu „IMPRESJA” ,pochodzi z darowizn Fundatorów: PKN ORLEN S.A. oraz Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o.